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MYHWUWNAJIBHOE SAJAHUVE
Ha 2022 1 Ha nnaHoBbIl nepuog 2023 n 2024 rogos

HanmeHoBaHMe MYHULMNANBHOTO yupexaeHnsa Kozabl

MyHuuMnanbHOe aBTOHOMHOe yupeXKaeHne «CnopTMBHAA LWKoNa ®opma no OKY /[

ONMMMNUIACKOro pesepBa KnpoBcKoro panoHa » r. Mepmu [aTta 30.12.2021 r.
Kop no CBOZHOMY 57308575
peecTpy

Bunabl 0eATeNbHOCTM MYHULMUNANBHOTO YYpeXxXaeHns Mo OKB34 93.19

[leAaTenbHOCTb B 06nacTH cnopTa npovas Mo OKB3/



]. HanmeHoBaHmMe MyHULUNANbHOMA ycayri:

YacTb 1 CBefeHMN 06 OKa3blBaeMblX .MyHULMNANbHbIX YCayrax.

Paspen |.

2 KaTteropuu notpe6uteneit MyHuuunanbHoi

yenyru:

YHUKanbHbI HOMEP
peecTpoBoii 3anucu

1
9319000.99.0.6B27AA05001

9319000.99.0.6B27/1A06001

9319000 99.0.6B27AN07001

9319000.99.0.6B27AA25001

9319000.99.0.6B27AA85001

9319000.99.0.6B27AA56001

9319000.99.0 6B27AA87001

9319000.99.0.6B27/1605001

9319000.99.0.6B27/1606001

CnopTuBHas MOATOTOBKA MO ONUMMUIACKUM BUAAM criopTa

duznyeckue NuLa - huanyeckmue nuua
3. MokasaTtenu, xapakTepusytowine o6bem 1 Ka4yecTBo
3.1. MokasaTenn, xapakTepusyouine Ka4ecTBO MyHULMNanbHON

IMokasaTenb, XapakTepusyIowmii coaepxanine
MYHULMNANLHOR yenyru

HayMeHoBaHNe
nokasarens

HanmeHoBaHne
nokasarens

HaMMeHoBaHue
nokasarens

2 3 4
6aAMUHTOH

6afiMUHTOH

6aAMUHTOH

6oke

4310710

4310710

431040

nerkas atnetunka

nerkas atneTunka

MokasaTenb, XapakTepuayiowjnii ycnosus
(hopMmbl) OKasaHUs MyHULWUNANbHOW yCnyrn

HaumeHoBaHNe HanMeHoBaHMe
nokasatens nokasarens
5 6
OTan HauanbHoit OTan HavanbHoit
noaroToBkM NoAroToBKM

TPeHUpoBOUHbI TpeHUpPoBOUHBbINA

aTan (3Tan aTan (atan
CMOPTUBHOIA CMOPTWBHOIA
cneyuannsaymmn) cnevlumanusaymum)
aTan aTan
COBEPLIEHCTBOBAHNS  COBEPLIEHCTBOBAHNS
CMOpPTUBHOTO CNOPTMBHOTO
macTepcTBa macTepcTea

3Tan HauanbHoit
noAroToBKN

3Tan HauanbHoit
NOArOTOBKN

3Tan HavanbHoit
NOATOTOBKMN

OTan HavanbHoi
NOAFOTOBKN

TPeHUpoBOUHbI TpeHUpoBOUHbIN

aTan (3atan aTan (3tan
CMOPTUBHOIA CMOPTUBHOIA
cneynanusayum) cneuuanmaayun)
aTan atan
TBOBaHNA TBOBAHUSA
CMOPTUBHOTO CNOPTMBHOTO
macTepcTBa macTepcTea

OTan HavanbHoit
NoAroToBKK

OTan HayanbHoit
noaroToBKu

TPeHNpOBOYHBI TPeHUPOBOYHBIN

3ian (atan aTan (3atan
CMOpTUBHOI CNOPTUBHOI
creuvanusauum) cneuvnanusat i)

IMoka3aTenb kayecTBa MyHULMNaNLHOMA ycayri

K0/ M0 06LiepoccHiicKomy
6a30BOMY NepPeyHio n
PernoHanbHoMy nepeyHio

3HayeHune nokasaTens KauyecTBa MyHULMNanbHO

HauMeHoBaHue NokasaTens | oo

7 8 9
[ONs N1, NpoLeALnX npoLeHT
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
aTane HauanbHol NoAroTOBKN
1 3a4MCNEHHBIX HA
TPEHWPOBOYHbII 3Tan (atan
CMOPTMBHOI Creymanmsaynm)
[JONS UL, NPOLIeAWNX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
TPEHNPOBOYHOM 3Tane (3Tan
CMOPTMBHOI CneunanusaLmum)
¥ 3a4NCNIEHHBIX Ha 3Tan
COBEpLIEHCTBOBAHMS
CMOPTUBHOTO MacTepcTBa

NpOLEHT

JONS NUL, NPOLIEAWINX
CMOPTUBHYIO NOAFOTOBKY Ha
JTane CoBepLIEHCTBOBAHMS
CMOPTMBHOTO MAcTePCTBa i

3a4MCNEHHDIX Ha 3Tan
BbICLUETO CNOPTUBHOTO
macTepcTBa
A0S NN, NPOLIeALINX
CMOPTUBHYIO MOATOTOBKY Ha
3Tane HavanbHOIi NOAFOTOBKM
1 334MCNEHHBIX HA
TPEHMPOBOYHbIIA 3Tan (3tan
CMOPTMBHOI CreymManmsayun)
[ONSt L. NPOLUEAWINX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
aTane HauanbHOW MOAroOTOBKM
1 3a4MCNEHHBIX HA
TPEHNPOBOYHBII 3Tan (3aTan
CMOPTUBHOI CreymManmsayun)

npoLeHT

NpoLEeHT

npoueHT

[JONS NN, NPOLIEAWINX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
TPEHVPOBOYHOM 3Tane (3Tan
CNOPTUBHOI CreymManmsayun)
1 334MCNEHHBIX Ha 3Tan
COBEpLIEHCTBOBAHMS
CNOPTMBHOTO MacTepcTBa

npoLeHT

[JONs N, NPOLIEAWNX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
3Tane COBEPLIEHCTBOBAHMS
CMOPTMBHOTO MAcTepCTBa i
33UNCNEHHBIX Ha 3Tan
BbICLUEr0 CMOPTUBHOTO
macTepcTea
[ONA ANL, NPOLIEALINX
CMOPTUBHYIO NOAFOTOBKY Ha
aTane HauanbHOIl NOArOTOBKM
1 334MCNEHHBIX Ha
TPEHMPOBOUHbIiA 3Tan (3Tan
CNOPTUBHOI Cneuyanusaumm)

npoLeHT

npoLeHT

[ONA NUL, NPOLUEAWINX
CMOPTUBHYIO NOATOTOBKY Ha
TPEHNPOBOYHOM 3Tane (3Tan
CMOPTMBHOI CneLyanusaumum)

1 334NCNEHHBIX Ha aTan

COBEpLIEHCTBOBAHMS
CMOPTMBHOTO MacTepcTea

npoLeHT

Kog no
OKEWN

744

744

744

744

744

744

744

744

744

yenyri
o nepBblit rog
0
o nnaHoBoro
(huHaHCOBbI
nepuoga
rog (2022 ro,
Al A (2023 rop)
10 u
35 35
5 5
5 5
35 35
35 35
5 5
5 5
35 35
5 5

35.001.0

JonycTumble (BO3MOXHbIE)
OTKNIOHEHNS 0T
YCTaHOBNEHHbIX NoKa3aTenei
KayecTsa MyHULUNaNbHON
ycnyri, B Npefenax KoTopbix
MyHULUMNaNbHOE 33JaHne
CUNTAETCA BbINONHEHHBIM

BTOPOIi rog

nnaKosoro o rax a6CONOTHBIX
nepuopa(2024 pou nokasarensx

rog)

12 13 14
35 5

5 5

5 5

35 5

35 5

5 5

5 5

35 5

5 5



93 19000.99.0 6B27/1607001  nerkas aTneTuka aTan

COBEpLUEHCTBOBAHNS  COBEPLUEHCTBOBAHMUA

CMOPTUBHOTO
macTepcTBa

9319000.99.0.6B27/1630001 3Tan HavanbHoit

noAroToBKM

nnasaHue

9319000.99.0.6B27AB31001 nnasaHue TPeHUpOBOYHBbIN
aTan (aTan
CMOPTUBHOIA

cneynannsaynm)

Tan HavanbHoit
NOAFOTOBKM

9319000.99.0.6B27AB 16001 Tsxenas atneTmka

9319000.99.0.6B27AB 16001. Tsaxenas atneTuka TPeHUpoBOYHBIA
aTan (atan
CMOPTUBHOIA

cneynanusayum)

9319000.99.0.6B27AB17001 Tsxenas aTneTuka aTan

COBEpLUEHCTBOBAHLL:

CMOPTUBHOIO
macTepcTBa

9319000.99.0.6B27AB 18001 Tsxenas aTneTmka aTan BbICWero
CMOPTUBHOTO

macTepcTBa

3.2. Mokasatenu, xapakTepusyiolne 06bemM MyHULUNANLHOI YCNYTU (1 HATYpanbHbIX NOKa3aTensx)-

MokasaTenb, XapaKTepusytoLnii cofepxanme
MYHULUNaNbHOW ycayrin
YHUKaNbHbIA HOMEp
peecTpoBoit 3anucu

aTan AONS NWL,. Npoweawnx npoueHT 744
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
CMOPTUBHOTO 3Tane CoBepLIEHCTBOBAHMS
macTepcTBa CMOPTUBHOTO MAcTepcTBa 1
3aUMCNEHHBIX Ha 3Tan
BbICLUEr0 CMOPTUBHOMO
macTepcTsa
9Tan HavyanbHoi J0NA NNL NPOLIEAWNX MpoLeHT 744
noAroToBKN CMOPTUBHYIO NOATOTOBKY Ha
3Tane HayanbHOIl NOArOTOBKM
¥ 334NCNEHHBIX HA
TPEHWPOBOYHbI 3Tan (3tan
CMOPTUBHOI CReLnanisaLum)
TpeHUPOBOYHbI AONS NUL. NPOLIEALINX MpOLEHT 744
aTan (atan CMOPTUBHYIO MOATOTOBKY Ha
CnopTUBHOI TPEHVPOBOYHOM 3Tane (3Tan
cneyvanusayun) CMOPTUBHOIA Creynanusagnm)
¥ 3a4NCNEHHbIX Ha 3Tan
COBEPLIEHCTBOBAHMS
CNOPTUBHOTO MacTepCTBa
3Tan HayanbHoi AONS UL, Npoleawnx MpoUeHT 744
NoAroToBKY CMOPTUBHYIO nogroTosky Ha
3Tane HayanbHo NOArOTOBKM
V1 334MCNEHHBIX Ha
TPEHMPOBOYHbIN 3Tan (3artan
CMOPTWBHOIA cnewnanusalum)
TPeHUpOoBOYHBIi [0NA NNL,. NPOLEeALNX MpoUeHT 744
aTan (atan CMOPTUBHYIO MOATOTOBKY Ha
CnopTUBHOI TPEHNPOBOYHOM 3Tane (3Tan
cneuuanusauum)  CopTUBHOI Creuuanmsalinm)
¥ 3a4NCNIEHHbIX Ha 3Tan
COBEPLIEHCTBOBAHNA
CMOPTUBHOTO MacTepcTBa
aTan A0NA NUL, NPOLIEALLINX MPOUEHT 744
COBEPLUEHCTBOBAHNA  CMIOPTMBHYIO MOATOTOBWA- Ha.
CMOPTUBHOTO aTane coBEPLIEHCTBOBAHMS
macTepcTsa CMOPTUBHOTO MacTepcTsa i
3a4MCNEHHBIX Ha 3Tan
BbICLUEr0 CMOPTUBHOTO
macTepcTea
3Tan BbICLLEro 0N UL, NPOXOAALLNX NpoueHT 744

CMOPTUBHOTO
macTepcTBa

CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY,
BbINONHUBLUNX TPEGOBAHMS
(hepepanbHOro CTaHAapTa
CMOPTUBHOM MOATOTOBKY MO
COOTBETCTBYIOLLEMY BUAY
cnopTa, no pesynsraram
peanusali nNporpamm
CMOPTUBHOI NOATOTOBKM Ha
JTane BbICLUEro CNOPTUBHOIO
mactepcTa

TMokasaTenb, XapakTepusylowuii ycnous
(hopMbl) OKazaHWs MyHULUMANLHOI ycnyru

TMokasatenb 06beMa MyHULUNaNLHOM yenyru

€ANHULA U3MepeHUs

HaMMeHOBaHMe . HaWMEHOBaHWe HaMMeHOBaHue H
nokasarens nokasarens nokasarens nokasarens
1 2 3 4 5
9319000.99.0.6B27/1A05001 6aAMUHTOH 3Tan HayanbHoi
NOATOTOBKYN
9319000.99.0.6B271/10WLIN 6a4MUHTOH TpeHNpOBOUHBIif
3Tan (atan
CMOPTUBHOIA

cneynanusayum)

" HauMeHoBaHe nokasarens
nokasatens HauMMeHoBa  KOA Mo
HHC OKEMN
6 7 8 9
9Tan HavyanbHoi 4YNUCNO NULL. NPOLIEALINX YenoBeK 792
NoAroToBKM CMOPTUBHYIO NOATOTOBKY Ha
aTanax crnopTusHo
NOAFOTOBKM
TpeHNpOBOYHBIi YUCNO NNLL. NPOLLEALINX Yenosek 792

aTan (atan CrMOPTHBH\ K0 NOAFOTOBUA' Ha
CNopPTUBHOI aTanax cnopTUBHOM
cneuuanusayun) noAroToBKM

5 5 5 5
35 35 35 5
5 5 5 5
35 35 35 5
5 5 5 5
5 5 5 5
100 100 100

JonycTumble
(BO3MOXHbIE)
OTKMOHEHNS OT
YCTaHOB/NEHHbIX
nokasarenei KayecTsa
MYHULUNaNbHOM ycnyr.
B npe/enax KoTopbix
MyHULMNanbHOe 3ajaHne
cuunTaetcs
BbINO/HEHHBIM

OGbem JOX0A0B OT NAaTHOMN

3HaueHue nokasarens 06bemMa MyHULUNaNLHOM yenyru
[eaTenbHocTy, py6.

oyepeHoit hnHaHCOBbIN rog nepebIii rog NnaHoBoro BTOPOA Fof] NNaHOBOTO ouepegHoOil  mepsbIil rog BTOPOI rog
(2022 rop) nepnoga (2023 roa) nepuoga (2024 rop) (MHAHCOBBI  NNAHOBOrO  NIAHOBOTO 8
roa (2022 nepvoja nepuoga  npoueHTax a6conioTHeIX
Ha 0TUeTHYI0 Ha OTYETHYI0 Ha OTUeTHyH

Cpe/iHerofoBoe nokasarensix
peaHeros nary cpeaHeroaosoe naty CpeAHerofoBoe naty rog) (2023 rog) (2024 rog)

10 n 12 13 14 15 16 17 18 19 20

137 137 137 137 137 137

71 71 71 71 71 71



93 19000.99 r, [iB27AAU7001

9319000.99.0.6B27AA25001

9319000.99.0.6B27AA85001

9319000.99.0 EB27AA86001

9319000.99.0.6B27/1A87001

9319000.99.0.6B27AB05001

93 19000.99.0.6B27A506001

9319000.99.0.6B27AB07001

9319000.99.0.6B27A630001

9319000.99.0.6B27A631001

9319000.99 0.6B27AB 15001

9319000.99.0.6B27AB1600!

9319000.99.0.6B27AB17001

9319000.99.0.6B27AB 18001

6aAMUHTOH

6oke

431040

431040

nerkas atneTuka

nerkas atneTuka

nerkas aTnetuka

nnaBaHue

nnasaHue

TAXeNas atneTnka

TAXKenas atneTmka

TAXKeNan aTneTmka

TAXKeNas atneTnka

atan
COBEPLUEHCTBOBAHMS
CMOPTUBHOTO
macTepcTBa
9Tan HauanbHoii
MOAroTOBKM

9Tan HavyanbHoi
NOATOTOBKM

TPeHMpOBOYHbIi
aTan (3tan
CrnopTUBHOMN

cneynann3ayum)

aTan
COBEPLUEHCTBOBAHNA

CMOPTUBHOTO
macTepcTa

3Tan HauanbHoii
NOATOTOBKM

TpeHnpoBOYHBIA
aTan (aran
CNOPTUBHOIA

cneynanusayum)

aTan
COBEPLUEHCT BOBAHUS
CMOPTUBHOTO
macTepcTBa
3Tan HauanbHoii
NOArOTOBKMN

TpeHUpOBOYHbIA
aTan (atan
CMOPTUBHOIA

cneynanusaunii)

3Tan HavanbHoii
noAroToBKM

TPeHUpOBOYHBIN
aTan (3tan
CMOPTUBHOIA
cneuuanmsayun)
aTan
COBEPLUEHCTBOBAHMS
CMOPTUBHOTO
macTepcTa
3Tan BbICLIEr0
CMOPTUBHOTO
macTepcTea

atan
COBEPLUEHCT BOBAHHY
CMOPTUBHOTO
macTepcTea
9Tan HavyanbHoi
NOATOTOBKM

3Tan HauanbHoit
NOArOTOBKM

TpeHUpPOBOUHBbIN
aTan (3Tan
CMOPTUBHOIA
cneuvanmsaym)
atan
COBEPLIEHCTBOBAHMS
CMOPTUBHOTO
macTepcTaa
3Tan HavanbHoit
NoAroToBKM

TPeHVpOoBOYHBIi
3Tan (atan
CMOPTUBHOIA

cneyuanusayun)

atan
COBEPLUEHCTBOBAHMS
CMOPTMBHOTO
macTepcTea
3Tan HauanbHoit
nNOAroTOBKMN

TpeHNpPoBOYHBbI
aTan (3Tan
CMOpPTUBHOMN
cneynanusayun)
3Tan HauanbHoi
NOATOTOBKY

TpeHUpPOBOUHBbIN
aTan (3Tan
CrOPTUBHOIA
cneuvanusalm)
atan
COBEpLIEHCTBOBAHMS
CMOPTMBHOTO
macTepcTsa
3Tan BbICLIEr0
CNOPTUBHOTO
macTepcTsa

YNCNO NNLL. NPOLLEALINX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
3Tanax crnopTuBHo
NOATOTOBKMN
YNCNO UL, NPOLLEALINX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
3Tanax cnopTueHoM
NOAFOTOBKM
YNCNO NNLL. NPOLLIEAWINX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
3Tanax crnopTuBHON
NOArOTOBKM
4NCNO NNL. NPOLIEALINX
CMOPTUBHYIO MOATOTOBKY Ha
3Tanax cnopTuBHOI
NOArOTOBKM
4NCNOo NULY, NPOLLEALINX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
3Tanax CrnopTuBHoM
NOATOTOBKMN
4NCNO NNLY, NPOLIEAWINX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
aTanax crnopTuBHoi
NOATOTOBKM
4NCNO UL, NPOLLIEAWINX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
aTanax cnopTuBHOM
NOATOTOBKYN
YNCNO UL, NPOLLEALINX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
aTanax cnopTuBHoM
noAroToBKM
YNCNO UL, NPOLLEALINX
CMOPTUBHYIO NMOATOTOBKY Ha
aTanax cnopTusHoi
noAroToBKM
YNCNO NNL. NPOLLEAWNX
CMOPTUBHYIO MOATOTOBKY Ha
3Tanax cnopTuBHoM
NOATOTOBKYN
YNCNO UL, NPOLLEALINX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
3Tanax cnopTuBHoi
NOATOTOBKYN
4NCNO NNLY, NPOLLEAWNX
CMOPTUBHYIO MOAFOTOBKY Ha
3Tanax cnopTusHoi
NOATOTOBKYN
UNCNO UL, NPOLLEAWNX
CMOPTUBHYIO NOAFOTOBKY Ha
3Tanax cnopTusHoi
NOAroTOBKN
YNCNO NNL. NPOLLEAWNX
CMOPTUBHYIO MOATOTOBKY Ha
3Tanax cnopTusHoi
NOArOTOBKMN

Yenosek

Yenosek-

YenoBek

yenosek

yenosek

YenoBek

YenoBek

YenoBek

Yyenosek

Yyenosek

Yyenosek

yenosek

yenosek

Yyenosek

792

792

792

792

792

792

792

792

792

792

792

792

792

792

1

26

372

116

265

152

162

56

20

14

1

26

372

116

265

152

162

56

20

14

1

26

372

116

265

152

56

20

14

1

26

372

116

265

152

56

20

14

11

26

372

265

152

162

56

20

14

1

26

372

265

152

162

56

20

14



nnkailicnm, xapaktepusyrwume o6bemM MyHULUNANbHON ycnyrn (M CTOMMOCTHbLIX NoKasaTensx).

3.3.1. OuepefHoit (hMHacoBbIN rog (2022)

YHUKanbHbI/i HOMEP peecTpoBOi
3anucu

1
9319000.99.0.6B27AA05001
9319000.99.0.6B27AA06001
9319000.99.0.6B27AA07001
9319000.99.0.6B27AA25001
9319000.99.0.6B27AA85001
9319000.99.0.6B27AA86001
9319000.99.0.6B27AA87001
9319000.99.0.6B27AB05001
9319000.99.0.6B27AB06001
9319000.99.0.6B27AB07001
9319000.99.0.6B27AB30001
9319000.99.0.6B27AB3 1001
9319000.99.0.6B27AB15001
9319000.99.0.6B27AB 16001
9319000.99.0.6B27AB 17001
9319000.99.0.6B27AB 18001

nToro

CnpaBoYHO:

HopmaTuBHbIe 3aTpaThl Ha OKasaHue
MYHULMNANbHON ycnyrn Ha 1 notpebutens

MYHULUNANLHON YCAYTK

ef. usm. cymma, pyb6.
2 3m
pyo6. 12 048,89
pye6. 38 751,74
pyo6. 86 519,90
pyo6. 12 048,89
py6. 12 048,89
pyo6. 38 751,74
pyo6. 86 519,90
Py6. 12 048,89
py6. 38 751,74
Py6. 86 519,90
py6. 15 437,64
py6. 42 692,40
py6. 12 048,89
pyo6. 38 751,74
pyo6. 86 519,90
pyo6. 118 206,15

Moka3aTtenn o6bemMa MyHULMNANLHOW yCayru

ef. U3M.

4
yenoBsek
yenoBsek
YeioBeK
YeoBeK
yenoBsek
YyenoBsek
yenoBek
yenoBek
yenoBek
yenoBek
yenoBek
yenoBek
yenoBek
yenoBek
yenoBek

yenosek

3HauYeHue nokasaTenei

5
137
71

n
26

372
116

265
152

162
56
20
14

dunHaHCcOBOE obecneyeHune

MYHWULWUNaNbHOW ycnyru, py6.

6t04XeT ropoaa
Mepmu
6
1650 697,93
2 751 373,54
951 718,90
313 271,14
4 482 187,08
4 495 201,84
692 159,20
3 192 955,85
5 890 264,48
173 039,80
2 500 897,68
2390 774,40
240 977,80
542 524,36
173 039,80
118 206,15
30 559 289,95

MeXO6H0 [KeTHbIe
TpaHchepThbl

7
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3aTpaTbl na

ynnarty Hanoros,

py6

1350 105,47

CyMMa Heucrnonb3oBaHHbIX CPeACTB Cyb6CcuAaMKM, NPeAoCTaBNEHHON YUYpeXAeHWo Ha PUHAHCOBOe obecmeyeHWe BbIMOMHEHWS MYHULMNANbHOMO 3afaHus, 3a 0TUeTHbIN rog (py6.) 0,00.

3.3.2. MepBbliA rog nnaHoBoro nepuoga (2023)

YHUKanbHbli HOMEpP peecTpoBOil
3anucu

1
9319000.99.0.6B27AA05001
9319000.99.0.6B27AA06001
9319000.99.0.6B27AA07001
9319000.99.0.6B27AA25001
9319000.99.0.6B27AA85001
9319000.99.0.6B27AA86001
9319000.99.0.6B27AA87001

HopmaTuBHbIe 3aTpaThl Ha OKa3aHue

MyHULUNansHoi yenyru Ha lnotpe6utens

MYHULMNANbHOI yenyru

ef. U3M. cymma, pyo6.
2 3
pyo6. 12 048,89
py6. 38 751,74
py6. 86 519,90
py6. 12 048,89
pyb6. 12 048,89
pyb6. 38 751,74

py6. 86 519,90

MokasaTenn 06beMa MyHULUNANLHOR yCayru

ef. U3M.

4
4yesioBek
4yesioBek
yenoBsek
4yesioBek
4yesioBek
yesioBek

yenosek

3HauyeHune nokasareneit

5
137
71

11
26

372
116

dunHaHCcOBOE obecneyeHmne

MyHULMNanbHol ycnyru, pyo6.

610 4XeT ropoga
Mepmun
6
1650 697,93
2 751 373,54
951 718,90
313 271,14
4 482 187,08
4 495 201,84
692 159,20

MeX61H0 [)KETHbIEe
TpaHchepThl

7
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3aTpaTbl Ha

ynnaty Hanoros

py6

HopmaTuHble 3aTpaThl Ha
cofiepxaHue
MYHULMNANbHOTO
umyuiectsa, pyb.

9

1654 356,33

HopmaTuHble 3aTpaTthl Ha
cofepxaHue
MYHWLMNANbHOTO
UMyLLecT Ba, pyb.

9



9319000.99.0.6B27AB05001 pyo. 12048,89 YyenoBek 265 3 192 955,85 0,00

9319000.99.0.6B27AB06001 pyo. 38 751,74 yenoBek 152 5 890 264,48 0,00 1350 105,47 1654 356,33
9319000.99.0.56B27AB07001 py6. 86 519,90 yenosek 2 173 039,80 0,00
9319000.99.0.6B27AB30001 pye6. 15 437,64 yenosek 162 2 500 897,68 0.00
9319000.99.0.6B27AB531001 pye6. 42 692,40 Yenosek 56 2 390 774,40 0,00
9319000.99.0.6B27AB 15001 py6. . 12 048,89 yenosek 20 240 977,80 0,00
9319000.99.0.6B27AB 16001 py6. 38 751,74 YenoBek 14 542 524,36 0,00
9319000.99.0.6B27AB17001 py6. 86 519,90 yenosek 2 173 039,80 0,00
9319000.99.0.6B27AB 18001 py6. 118 206,15 yenosek 1 118 206,15 0,00
NTOoro 30 559 289,95 0,00

3.3.3. BTopoii rog nnaHoBoro nepuoja (2024)

HopmaTuBHbIe 3aTpaThl Ha OKasaHue

o o drHaHCcoBOE 06ecrneYeHe HopMaTuHble 3aTpaThl Ha
YHUKabHbii HOME PeecTpoBOii MYHALMNaNbHOI yenyri Ha 1notpebutens [MokasaTenu o6beMa MyHULMNANLHON ycnyri R ——) 3aTpathl Ha copepaHie
sAnCH MYHULMNANLHON ycnyri ynnaTy Hasoros, MYHALNATBHOTO
ef,. VM. cymma, pyo6. efl. M3M. 3HaueHme rokasaresiei Glofpket ropoga MEKOIOIKETHbIE Pvo VMyLLIECTBR, PYO.
Mepmm TpaHchepTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9
9319000.99.0.6B27AA05001 py6. 12 048,89 yenoBek 137 1650 697,93 0,00
9319000.99.0.6B27AA06001 pyo. 38 751,74 yenoBek 71 2 751 373,54 0,00
9319000.99.0.6B27AA07001 py6. 86 519,90 yenoBek n 951 718,90 0,00
9319000.99.0.6B27AA25001 py6. 12 048,89 4yenoBek 26 313 271,14 0,00
9319000.99.0.6B27AA85001 py6. 12 048,89 Yyenosek 372 4 482 187,08 0,00
9319000.99.0.6B27AA86001 pyoé. 38 751,74 yenoBek 116 4 495 201,84 0,00
9319000.99.0.6B27AA87001 py6. 86 519,90 yenosek 8 692 159,20 0,00
9319000.99.0.6B27AB05001 pys6. 12 048,89 yenosek 265 3 192 955,85 0,00
9319000.99.0.6B27AB06001 py6. 38 751,74 yenoBek 152 5 890 264,48 0,00 1350 105,47 1654 356,33
9319000.99.0.6B27AB607001 pyo. 86 519,90 yenoBek 2 173 039,80 0,00
9319000.99.0.6B27AB30001 pyo. 15 437,64 yenoBek 162 2 500 897,68 0,00
9319000.99.0.6B27AB31001 pyo. 42 692,40 yenioBek 56 2 390 774,40 0,00
9319000.99.0.6B27AB 15001 pyo6. 12 048,89 uenoeek 20 240 977,80 0,00
9319000.99.0.6B27AB16001 pyo. 38 751,74 yesioBek 14 542 524,36 0,00
9319000.99.0.6B27AB 17001 pyo. 86 519,90 yesioBek 2 173 039,80 0,00
9319000.99.0.6B27AB 18001 PY6- 118 206,15 yenoBek 1 118 206,15 0,00
nToro 30 559 289,95 0,00

4. MopAfoK OKasaHWa MYHULWUNANbHOW YCAyTrHn.

4.1. HopmaTuBHble NPaBOBbIe aKTbl, PErynnpyollme NopsaoK oKasaHMs MyHULUNANbHOW yCnyru:

MocTaHoBNeHWe agMuHucTpauum ropoga Mepmu o1 30.11.2007 r. Ne 502 "O nopsgke GopMnpoBaHuUA, pa3meLleHns, GUHAHCOBOro 06ecnevyeHns U KOHTPONS BbINOAHEHWUA MYHULUNaNbHOTO 3afiaHna Ha oKasaHue
MYHUUMNAaNbHbIX yCAyr (BbiNONHeHWe paboT)"”



MocTaHoBNEHMe agMUHUCTpaLumn ropoga Mepmm ot 25.10.2021 r. Ne 940 "O6 yTBepXeHWN pa3mepa HOPMATUBHbIX 3aTpaT Ha OKa3aHue MyHULMNanbHbIX ycnyr "CnopTueBHas NogrotoBka No 0AMMNUACKMM Buaam crnopTa”,
"CnopTuMBHas NOAroTOBKAa MO HEONMMMMNUIACKMM Buaam cnoprta™ Ha 2022. rog v nnaHoBbin nepuog 2023 v 2024 rofos, 3HaYEHN O0TPaCNeBbIX KOPPEKTUPYIOLWUX KOIGDULMEHTOB, pasMepa HOPMaTUBHbIX 3aTpaT Ha cojep)aHue
MYHULWNAaNbHOr0 UMYyLLECTBA, ynnaTy Hanoros Ha 2022 rog v nnaHoBbi nepnog 2023 n 2024 rof0B M 3HAYEHUI HaTypanbHbIX HOPM, MCNONb3YeMbIX NpW onpegeneHny 6a30BbIX HOPMATUBOB 3aTpaT Ha OKasaHue
MYHULMMaNbHONR ycnyrn “"CnopTuBHas MOArOTOBKA MO ONMMMWIACKAM Bugam cnopTa”, "CnopTuBHas NoAroTOBKa MO HEOAMMMMIACKUM BMAaM cropTa”

MocTaHoBNEHME agMUHUCTPaLun ropoga Mepmu o1 25.09.2018 r. Ne 632 "O6 yTBEpXAeHUN MeTOAMKM pacueTa HOPMATMBHbIX 3aTpPaT Ha OKasaHWe MyHuLMNanbHbIX ycnyr "CnopTuBHas NogroToBKa No ONMMAUACKAM BUAaM
cnopTta", "CnopTuBHaa NOAroTOBKa MO HEONUMNUICKUM BMAAM cnopTa“, HOPMATUBHbIX 3aTpaT Ha cofepXKaHWe MyHULWNanbHOro UMyLLecTBa, ynnaty Hanoros"

MocTaHoBNeHMe AgMUHUCTpaumu r. Mepmu oT 23.12.2009 N 1009 "O6 yTBepxaeHun NMopagka npesoctaBneHns MyHULUNaNbHbIM GI0AXKETHbIM U @aBTOHOMHbIM YUpexaeHnam cybcunii Ha puHaHcoBoe obecneyeHune
BbIMO/IHEHNA UMW MYHULUNANbHOTO 3aaHna 13 6ogxeTa ropoga Mepmu" (B ped. ot 18.08.2021 Ne 608)

®epepanbHblii 3akoH 0T 04.12.2007 Ne 329-®3 (peg. ot 02.07.2021 Ne 351-®3)1O thmsnyeckolt KynbType 1 cnopTe B Poccniickoit degepanun®

Mpukas MwuHcnopTa Poccum oT 19.01.2018 N 37 "O6 yTBepXAeHMN hefepanbHOro ctaHAapTa CNOPTUBHOW MOATOTOBKM MO BUAY cnopTa "6agMUHTOH"

Mpukas MuHcnopTa Poccum o1 09.02.2021 N 62 "O6 yTBepxeHUn (efepanbHOro ctaHAapTa CNoOPTUBHOW NMOATOTOBKM MO BUAYy cnopTa "6okc"

Mpuka3 (MuHcnopTa Poccumn o1 21.08.2017 N 767 "O6 yTBepXeHUn (helepanbHOro ctaHiapTa CnopTUBHOW NOATOTOBKM MO BUAY cnopTa “A3t0ao”

Mpukas Muncnopta Poccun ot 20.08.2019 N 673 "O6 yTBepxeHUn thefepanbHOro ctaHaapTa CNOpPTMBHON NOATrOTOBKM MO BUAY cnopTa “nerkas atnetuka"

Mpukas MuHcnopta Poccum ot 01.06.2021 N 391 "O6 yTBepxAeHuM (eaepanbHOro ctaHaapTa CNOpPTUBHOW NOATOTOBKM MO BUAY cnopTa “nnaBaHue”

Mpukas MuHcnopta Poccum o1 20.08.2019 N 672 "O6 yTBEpXeHWMN (heaepanbHOro ctaHiapTa CNOpPTUBHOK NOATOTOBKM MO BUAY cnopTa "Tsxenas atnetmka”

4.2. NMopsagoK MHPOPMUPOBAHNA NOTEHLMaNbHbIX NOTpe6UTENEn MYHULUNANBHON yCNyru:

Cnoco6 nHpopmMunpoBaHus CocTaB pa3mellaeMoil MHGopmauum YactoTa 06HOBNEHUSA UHGOpMaL MK
1. CeTb NHTepHeT Ha omunanbHOM Tpe6oBaHua K NopaaKy GOpMUPOBaHMSA CTPYKTYPUPOBaHHO UHGOpMaLuu o Mpukaz MuHnuctepcTBa rHaHcos Poccuiickoit ®egepauum o1 21.07.2011Ne 86H "O6
caliTe rocyfapCcTBeHHbIX rocyfapcTBeHHOM (MYHWULMUMaNbHOM) YUpeXxAeHnn, nHopmMaLmm, ykasaHHas B ab3aue YTBEPXAEHUN MOpsSAKA NPeJoCTaBNeHUs UHHOPMAL MU FOCYapCTBEHHbIM
(MyHULMNANbHBIX) YUpexAeHnii vwww. nyHkTa 15.1 Mopsdka NpefocTaBneHns MHpopMaLnu rocyapcTBeHHbIM (MyHMLMNaNbHBIM) YupexaeHueMm, ee pasMeLLeHns Ha ohuLmanbHOM caliTe B CETH
bus.gov.ru (MyHUMLMNaNbHbIM) yupexxieHnem, ee pasmeLlleHNs Ha o MLManbHOM caiiTe B CeTu WNHTepHeT 1 BefjleHNs yKasaHHoro caiTa"

WHTepHeT v BefjeHNs yKa3aHHOro caiiTa, yTBEpPXAeHHOro npukasom MuHucTepcTsa
thmHaHcoB Poccuiickoit ®epepauynm ot 21.07.2011 Ne 86H

5. Pasmep nnatbl (LeHbl, Tapuda) 3a okazaHue MyHULUNanbHOW ycnyru (ycnyr) B cny4dasx, ecnv gefepanbHblM 3aKOHOM MPeAycCMOTPEHO B3UMaHWe NnaTbl B paMKaX YCTAHOBJ/IEHHOTO MYHULUNANbHOTO
3afjaHuns.

5.1. HopmaTMBHbII NpPaBOBOIA aKT, ycTaHaBnuBaloLWmii pasmep nnatbl (LeHy, Tapud) nnbo NopafoK UX ycTaHOBNEHUS
5.2. OpraH, ycTaHaBnvBaw Wit pasmep nnatbl (LeHbl,Tapuda)
5.3. 3HaueHusa pasmepa nnatbl (LeH,TapugoB):

YHUKanbHbIi HOMep peecTpoBOl 3anucu Pasmep nnatbl (LeHbl, Tapuda), py6.

5.4. O6beM MYHWULMUNANLHOM YCAYrW, 0Ka3biBaeMoil NoTpe6uUTeNto 3a B3MMaHMUe niathi:

OuepefHO QMHAHCOBLIN rof MepBblil rog NNaHOBOro nepuoja BTopoii rog nnaHoBoro nepuoga
YHUKanbHbIA HOMEp peecTpoBoil (hnHaHcoBOE thmHaHcoBOE thnHaHcoBOE
3anucu nokasatenu obecneuyeHeHmne o6GecneyeHeHmne obecneyeHeHune
. nokasaTtenun o6bema . nokasaTtenun obbvema .
obbvema MYHULUNANbHOW ycnyru, MYHULMUMANbHO MyHULMNanbHoM!

TblC.py6 ycnyru, Teic.py6 YCAyru, Thic.py6



6. WHas nHdopmaumns, Heo6XxoanMan 4Ns BbINONHEHUS (KOHTPOS 3@ BbINOMHEHUEM ) MYHULMNANbHOTO 3ajaHus.

6.1. KoppekTupoBKa 06beMa MyHWLMNANLHOW YCNYT 04epefHOro hMHAHCOBOTO roja 3a KBapTan (B HaTypanbHbiX U CTOMMOCTHbIX NOKasaTensx):

HopMmaTnBHble 3aTpaTbl Ha OKasaHWe MyHWLUNanbHOM ycnyru Ha 1
noTpe6uTens MyHULUNanbHoI ycnyru, py6.

YHUKaNnbHbIA HOMEpP pPeecTpoBoii

3anucu
mecsaL mecsaL mecsay mecsy mecaL mecsy.
ef.13M.
3HaueHue 3HaueHune 3HaueHue 3HavyeHue 3HauyeHue 3HaueHue
nokasatens nokasatens nokasartens nokasartens nokasatens nokasaTens
1 2 3 4 " 5 6 7
9319000.99.0.6B27AA05001
yen.
9319000.99.0.6B27AA06001
yen.
9319000.99.0.6B27AA07001
yen.
9319000.99.0.6B27A125001
yen.
9319000.99.0.6B27A 185001 wen:
9319000.99.0.6B27A A86001
men
9319000.99.0.6B27AA87001
yen.
9319000.99.0.65B27AB05001
yen. -
9319000.99.0.6B2YAB06001
uen.
9319000.99.0.6B27AB07001
yen.
9319000.99.0.6B27AB30001 wen
9319000.99.0.6B27AB31001 wen
9319000.99.0 6B27/1B15001
uen.
9319000.99.0.6B27AB16001 wen
9319000.99.0.6B27AB17001 wen
9319000.99.0.6B27/1B 18001 wen

6.2. ViHble OCHOBaHUS ANl KOPPEKTUPOBKN MYHULMUNANLHOTO 3afaHmns:

O6bem thmHaHCcOBOro obecneyeHuns ®uHaHcoBOEe obecneyeHne Ha
Ha OKa3aHue MyHULMNanbHoM
ycayru, nognexatyui

KOppekTupoBke (+; -), pyb.

0Kas3aHWe MyHWLMNanbHON yCnyru ¢
Yy4eTOM KOPPeKTUPOBKM

Moka3atenn o6beMa MyHMLMUNaNbHOW ycnyru (B HaTypanbHbiX nokasatensx), (f; -)

MYHWLUNANbLHOTO 3afaHus, py6.



. v.o>mvii» h uu oKiuuiisacMbix MyHULMNanbHbIX ycayrax.
Pasgen 2.

1. HaumMeHOBaHNe MyHULUNANLHON YCnyru:

2. Kateropun noTpe6uTeneil MyHuLunansHoi

yenyru: duanyeckue nuLa - usnyeckue nuLya

3. MokasaTenu, xapakTepusyrujue o6bem 1 KayecTso

3.1. MokasaTenu, xapakTepusyioline Ka4ecTeo MyHNULUNaNbHOI

CnopTuBHas NOAroOTOBKA N0 HEONMMMUIACKUM BUAaM criopTa

IMokasaTenb, XxapaKTepuaylouuii cogepxanine

TMokasaTenb, XapakTepuayloujuii ycnosus
MYHULUNANLHOI ycnyru

(hopMbl) OKazaHWs MyHULMNANbLHOM ycnyru
YHUKaNbHbIA HoMep

PeecTpoBoii 3anucu

HalMeHoBaHue H Hue H
nokasarens nokasarens nokasatens nokasarens nokasarens
1 2 3 4 5 6
9319000 99.0.6B28A530000 KUKBOKCUHT OTan HauanbHoit OTan HavanbHoit
NOAFOTOBKM NOAFOTOBKM
9319000.99.0.6B28 A531000 KUKBOKCUHT TPeHUpOBOYHBIi TPeHUpOBOYHbIi
aTan (atan aTan (3Tan
CrnopTUBHOMN CMoOpTUBHOMN
cneymnanusayun) cneynannsayum)
9319000.99.0. 6B28AB32000 KUKBOKCUHT atan atan
COBEPLUEHCTBOBAHNS COBEPLIEHCTBOBAHMS
CNOPTMBHOTO CMOPTUBHOTO
MacTepcTea macTepcTBa
9319000.99.0.6B28AB33000 KUKGOKCUHT

3Tan BbICLIEro
CMNOPTUBHOIO
macTepcTBa

3Tan BbICLIETO
CMOPTUBHOTO
macTepcTBa

TMokasaTenb KauecTa MyHULUNANLHOI yenyru

€AVHMLA U3MEpeHNs

HauMMeHOBaHue nokasarens
HauMeHoBa  KOA no

HUC OKEMN
7 8 9
A0NS UL, NPOLWeALINX MpoueHT 744
CMOPTUBHYIO NOATOTOBKY Ha
3Tane HayanbHoi NOArOTOBKN
1 3a4MCNIEHHBIX Ha
TPEHWPOBOYHBII 3Tan (tan
CMNOPTUBHOW cneyuanusalnm)
[0NS 1AL, NPOLIEAWIMX
CMOPTUBHYIO noaroTosky Ha
TPEeHNPOBOYHOM 3Tane (3Tan
CMNOPTUBHOI Creyuanusannm)
1 3a4MCNEHHBIX Ha 3Tan
COBEpLIEHCTBOBAHUS
CMOPTMBHOTO MacTepcTBa

npoLeHT

A0NA ANL, NPOLIEAWMX
CMOPTUBHYIO NOAFOTOBKY Ha
3aTane CoBEPLIEHCTBOBAHNA
CNOPTUBHOTO MAcTepcTBa i
3a4MCNEHHBIX Ha aTan
BbICLLErO CMIOPTUBHOMO
macTepcTa
[0NS AL, NPOXOASILUX
CMOPTUBHYIO MOATOTOBKY,
BbINONHNBILNX TPEGOBAHMS
(heepanbHOro cTaHaapTa
CMOPTUBHOI NOATOTOBKY MO
COOTBETCTBYIOLIEMY BUAY
cnopTa, no pesynbTatam
peanusayv nNporpamm
CMOPTUBHOI NOATOTOBKMA Ha
3Tane BbICLIEro COPTUBHOMO
macTepcTea

npoueHT 744

NpoLeHT 744

Kop no o6ujepoccuiickomy
6a30BOMY MepeyHio uam

PEruoHanbHoOMy nepeyHio 55.002.0

[MonycTumble (BO3MOXHbIE)
OTKNOHEHNA 0T
YCTaHOB/EHHbIX MoKasaTeneit
KayecTsa MyHULUNaNbHOM
ycnyri, B npeaenax Kotopbix
MyHULMNANbHOE 3ajaHue
CUMTAETCS BbINONHEHHBIM

3HaueHMe nokasaTens KauecTBa MyHULNNaNbHON
yenyru

o nepsblii o, BTOPOIf ro,
oyepeaHoii P A P A

o nnaHoBoro NNaHoBoro B abCOMIOTHBIX
(UHaHCOBbIN 2004 B POUSHTAX o renax
rop (2022 rog) nepuopa nepuoa
(2023 rop) rop)

10 u 12 3 14

35 35 35 5

5 5 5 5

5 5 5 5

100 100 100



j.s. li0Ka3aTeNnH, xapakTepusyloLLne 00beM MyHULUNANLHON YCNYry (B HATypanbHbIX NOKa3aTeNsx):

YHUKanbHbI HoMep
PeecTpoBoii 3anucu

1
9319000.99.0.56B28AE30000

9319000.99 0.5B28AB3 1000

9319000.99.0.6B28A632000

9319C00.99.0.6B28AB33000

TMokasaTenb, XapaKTepusyloLLuii cogepxanie
MyHULUNaNbHOR ycnyru

HaumeHoBaHue

nokasarens

2
KUKGOKCUHT

KNKGOKCUHT

KNKBOKCUHT

KUKGOKCUHT

lMokasatenb, XapakTepu3y LIt ycnosus

(hopMmbl) OKazaHWst MyHULMNANbHOI yCnyru

H
nokasarens nokasarens
5 6
3Tan HauanbHoi 9Tan HavanbHoi
noAroToBKU NOAFOTOBKM
Tpenup i Tpewnp i
aTan (3Tan aTan (3Tan
CMOPTUBHOIA CMOPTUBHOIA
cnelnannsaynm) cneynannsayum)
aTan atan
COBEpLUEHCTBOBAHNA  COBEPLLEHCTBOBAHMS
CMOPTUBHOTO CMOPTUBHOTO
macTepcTsa macTepcTBa
3Tan BbiCILIETO 3Tan BbICLEro
CMOPTUBHOTO CMOPTUBHOTO
macTepcTBa macTepcTBa

TMokasatenb 06bemMa MyHULUNANbHON yenyru

HauMeHoBaHWe nokasarens

7
YUCNO NNL. NPOLLEALLINX
CMOPTUBHY 10 MOArOTOBKY Ha
aTanax CFIOPTIIIBHOI‘;I
noaroToBKu
YNCNO NNLY, NPOLLEALINX
CMOPTUBHYIO NOATOTOBKY Ha
3Tanax cnopTUBHON
NOAroTOBKKN
YUCNO NNLL. NPOLLEALINX
CMOPTUBHYIO MOArOTOBKY Ha
aranax CﬂOpTMBHOﬁ
noAroToBkKu
YWUCNO UL, MPOLUEALINX
CMOPTUBHYIO NOATOTOBKY Ha
aranax CﬂOpTMBHOVI
NoAroToBKK

HauMCHoBa

HUC
8
uenosek

yenosek

yenosek

yenoBek

€ANHNLA N3MEPeHMS

Kog no
OKEWN
9
792

792

792

792

o OGbem J0X0/0B OT NNaTHO
3HaueHMe NokasaTens 06beMa MyHULUNaNbHON ycayri

0uepeaHOli (hMHaHCOBbIN rog nepBbIit rog NNaHoBoro BTOPOI1 roj] NNaHoBOro nepBbIii rog  BTOPOIA rog

NNaHoBOro B

Jonyctumble
(BO3MOXHbIE)
OTK/NIOHEHNS OT
YCTaHOB/NEHHbIX
nokasateneii o6bema
MYHULUNANLHOI yenyru,
B npe/ienax KoTopbix
MYHWLMNANbHOE 3aaHne
cunTaetcs
BbINO/HEHHbIM

B
a6CoNOTHBIX
npoueHTax
nokasarensix
19 20



YHUWKanbHblii HOMEp PeecTpoBOii 3anucu

1
9319000.99.0.6B28AB30000
9319000.99.0.6B28 AB531000
9319000.99.0.6B28AE532000
9319000.99.0.6B28AE33000

nToro

CnpaBoyYHO:

HopmaTuBHbIE 3aTpaThl Ha OKasaHue
MYHULMNaNbLHOR ycnyru Ha 1 notpe6utens

MYHULUNANLHON yCnyru

ef. n3Mm.

2

py6.
py6.
pyo.
py6.

cymma, pyo6.

3
12 048,89
38 751,74
86 519,90
118 206,15

_ VoM, a4 .wuac umbeh! MyHuLnnanbHo ycnyru (B CTOMMOCTHbIX MokasaTensx).
3.3.1. OuepefHoii puHacoBbin rog (2022)

MokasaTesm 06beMa MyHULMUNANLHOW YCayrn

efl. U3M.

4
yenoBek
uenoBek
uenoBek
yenoBek

3HayeHMe nokasarenein

5
125
84
20
6

dunHaHcoBOE 0becneyeHmne
MYHULWUNaNbHOW ycnyru, py6.

610 4)KeT ropojaa
Mepmu
6
1506 111,25
3255 146,16
1730 398,00
709 236,90
7 200 892,31

MeX 610 )KeTHble

TpaHchepThl
7
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3aTpaTbl Ha
ynnaty Hanoros,

py6

0,00

CyMMa Heucnonb3oBaHHbIX CPeAcTB Cy6CUAMW, NPEAOCTABNAEHHOM YUYpeXAeHMI0 Ha PUHAHCOBOE obecneyeHne BbIMOJHEHUS MyHULWNANbHOTO 3a4aHus, 3a 0TYeTHbIN rog (py6.) 0,00.

3.3.2. MepB.blil Tog NnnaHoBoro nepnoga (2023)

YHUKanbHbIi HOMEpP peecTpoBOi 3anucu

1
9319000.99.0.EB28AB30000
9319000.99.0.6B28AE31000
9319000.99.0.6B28AB32000
9319000.99.0.6B28AE33000

NnToro

3.3.3. BTopoii rog nnaHoBoro nepuoga (2024)

YHWUKabHbIA HOMEp PeecTpoBOi 3anucu

1
9319000.99.0.6B28AB30000
9319000.99.0.6B28AE531000
9319000.99.0.6B28AB32000
9319000.99.0.6B28AB33000

nToro

HopmaTuBHbIe 3aTpaThl Ha OKasaHue
MyHULMUNANbHON ycnyru Ha 1noTpe6utens

MYHULMNaNbHOR ycnyru

ef. U3M.

2

pyoé.
pyoé.
pyo6.
pyo6.

cymma, py6.

3
12 048,89
38 751,74
86 519,90
118 206,15

HopmaTuBHble 3aTpaTbl Ha OKasaHue
MYHWUUMUNaNnbHONA yenyru Ha 1lnoTtpe6utens

MYHULMNANLHOMN ycnyru

ef. u3m.

2

py6.
py6.
py6.
pye6.

cymma, pyb.

3
12 048,89
38 751,74
86 519,90
118 206,15

MokasaTenn o6bemMa MyHULUNANBLHONR ycnyru

efl. N3Mm.

4
yenoBeK
yenoBeK
yenoBeK
uenosek

3HauyeHWe nokasaTeneit

5
125
84
20

6

Moka3aTenn o6beMa MyHULUNaNbHON| ycnyru

ef. 3M.

4
yenoBeK
yenoBeK
uenoBeK
yenoBeK

3HauyeHuMe nokasaTenei

5
125
84
20

6

®uHaHcoBOE 06GecneyeHne
MyHULMNanbHOW ycnyru, pyo6.

6loaxKeT ropoga
Mepmn
6
1506 111,25
3 255 146,16
1730 398,00
709 236,90
7 200 892,31

MeX 610 IKEeTHbIe
TpaHchepThl
7
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

duHaHcoBOe obecneyeHune
MYHULMUNaNbHON ycnyru, pyo6.

610 4KeT ropoja
Mepmn
6
1506 111,25
3 255 146,16
1730 398,00
709 236,90
7200 892,31

MeX6H [)KeTHbIe
TpaHchepThbl
7
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3atpaTbl Ha
ynnaTty Hanoros,
pyo6

0,00

3atpartbl Ha
ynnaty Hanoros,
py6

0,00

HopmaTuHble 3aTpaTthl Ha
cofiepXaHue
MyHWLMUNANbHOT O
nmyuiectsa, py6.

9

0,00

HopmaTuHble 3aTpaThbl Ha
cofiepxaHue
MYHWLMUNANbHOTO
nmyLiecTsa, py6.

9

0,00

HopmaTuHble 3aTpaTthl Ha
cofepxaHue
MYHWULMUNANbHOTO
umyLecTsa, pyb6.

9

0,00



v s e p.innuiiiia.iibiioil YCAYIW.
4.1. HopmaTnBHbIe NPaBOBble aKTbl, PerynnpytoLLne Nopsa0K OKasaHUsd MyHULMNANbHOWR yCnyru:
MocTaHoBNeHMe agMuHUCTpauum ropoga Mepmm ot 30.11.2007 r. Ne 502 "O nopsgke (hopMMpoBaHuUA, pasMeLeHns, GUHaAHCOBOro obecneyeHns M KOHTPONSA BbINONHEHWA MYHULWNANbHOTO 3a4aH1s Ha OKa3aHue
MYHULMNANbHbIX yCAyT (BbiNONHEHMe paboT)"”

lMocTaHOBAEHWEe agMuUHUCTpauun ropoga Mepmu o7 25.10.2021 r. Ne 940 "O6 yTBepX/jeHUMN pasmepa HOPMATUBHbIX 3aTpaT Ha OKasaHWe MyHULMUNanbHbIX ycnyr "CnopTuBHas NOAroToBKa Mo OAMMMMIACKUM BUAaM crnopTa”,
"CnopTuBHas NOAFOTOBKA NO.HEONUMNUIACKUM Buaam cnopTta™ Ha 2022 rof 1 nnaHoBblii nepunog 2023 n 2.024 rofoB, 3HAYEHMIA.0TPACNEBbIX KOPPEKTUPYHOLWUX KOIPHULNEHTOB,-pasMepa HOPMaTUBHbIX 3aTpaT Ha'cofepxaHue
MYHULMNANbHOTO MMYLLECTBA, YNNaTy Hanoros Ha 2022 roa 1 nnaHoBblii nepnog 2.023 1 2024 rofoB 1 3HAYEHWI HaTypanbHbIX HOPM, UCMONb3YeMbIX NPW onpeAeneHUN 6a30BbIX HOPMaTMBOB 3aTpaT Ha OKasaHue
MyHULMNanbHOW ycnyrn "CnopTMBHasA NOArOTOBKA MO OAMMNUIACKMM Bugam cnopta™, "CnopTUBHAA'MOArOTOBKA N0 HEOAMMNUIACKMM BuaaM cnopra”

MocTaHoBNeHWe agMuHUCTpauun ropoga Mepmu o1 25.09.2018 1. Ne 632 "O6 yTBEpXAeHUM MeTOANKM pacyeTa HOPMATUBHbIX 3aTpaT Ma OKasaHWe MyHMLMNanbHbIX ycnyr "CnopTuBHas NOAroTOBKa MO ONNMMMIACKUM BUAAM
cnopTa”, "CnopTuBHas NOArOTOBKa MO HEONMMMMIACKAM BMAaM cnopTa”, HOPMATWBHbIX 3aTpaT Ha COfepXaHne MyHMLMNanbHOro UMYLLeCcTBa, ynaaty Hanoros"

MocTaHoBNeHMe AgMuHucTpaumu r. Mepmu ot 23.12.2009 N 1009 "O6 yTBepxaeHMun-Mopaska npejocTaBNeHNs MYHULUNANbHbIM 610 4XXETHbIM U @aBTOHOMHbIM yUpexaeHusaM cyb6cuanii Ha puHaHcoBoe obecneveHune
BbIMOMHEHNSA UMW MYHULMNANbHOTO 3afaHns u3 6oaxerta ropoga Mepmu™ (B peg. ot 18.08.2021 Ne 608)

defepanbHblii, 3aKkoH 0T 04.12.2007 Ne 329-®3 (B pea. oT 02.07.2021 Ne 351-®3) "O thun3mnueckoit KynbType u cnopTe B Poccuiickoit ®egepayumn”

Mpukas MuHcnopta Poccum oT 10.06.2014 N 449 "O6 yTBepxeHUn (efepanbHOro cTaHAapTa CMopTUBHOW NOATOTOBKM NO BUAY cnopTa KUKGOKCUHT™

4.2. TMopafoK MHHOPMUPOBAHNSA NOTEHLMANbHbIX NOTpe6buTeneld MyHULNNanbHOM

Cnoco6 MHpopmuposaHua . CocTas pa3meLiaemoii UHGopmaLum YactoTa 06HOBNEHUSA MHGDOPMaLUK
1. CeTb NHTepHeT Ha ouynanbHOM TpeboBaHMA K NOPAAKY (DOPMUPOBAHUA CTPYKTYPUPOBAHHOR MH(OpPMaLUK O Mpukas MuHucTepcTBa hMHaHCOB Poccuiickoil ®epepaunn oT 21 07.2011Ne 86H "06
caiiTe rocyjapCTBEHHbIX rocyfapCTBeHHOM (MyHMLWUNanbHOM) yupexaeHun, nHhopmaymm, ykasaHHas B ab3aue YTBEPX/EHNUU nopajKa npefocTaBneHns MHHoOPMaLumu rocyaapCTBeHHbIM
(MYyHWLMNaNbHbIX) YUpeXAeHUA WwWWw. nyHkta 15.1 Mopajgka npefocTaBneHNa MHGOOPMaL MW roCyjapCTBEHHbIM (MYHULMNANbHBIM)  (MYHULMNANbHBIM) YUPEXAEHUEM, ee pa3MelleHuns Ha UL ManbHOM caiiTe B CeTu
bus.gov.ru yupexjeHnem, ee pasmelleHna Ha ouLunanLHOM caiiTe B ceTn VIHTepHET 1 BefeHnA WHTepHeT 1 BefeHNs yKasaHHOro caita"

YKaszaHHOro caiita, yTBepXAeHHOro npnkasom MuHuctepcTBa uHaHCOB Poccuiickol
®epepayun ot 21.07.2011 Ne 86H

5. Pasmep nnaTbl (LeHbl, Tapuga) 3a oKazaHWe MYHULUNANbHOW ycnyru (ycnyr) B cnydasx, ecnu gesepanbHblM 3aKOHOM NMpPefiycMOTPEHO B3MMaHWe NiaaTbl B paMKax YCTAHOBMEHHOIO0 MYHULMUNANbHOIO 3afaHuns.

5.1. HopmaTuBHbI# NpaBOBOV aKT, ycTaHaBAMBalOLW KA pasmMep nnatbl (LeHy, Tapud) Anb60 NOPAAOK UX YCTaHOBIEHNS
5.2. OpraH, ycTaHaBAMBaKLWKIn pasmep nnatbl (LeHbl, Tapuda)
5.3. 3HaueHuna pa3mepa nnatbl (LeH,Tapudos):

Y HUKaNnbHbIA HOMEp peecTpoBOi 3anncu Pasmep nnatbl (UeHbl, Tapuda), pyb.

5.4. O6beM MyHULMNANbHOI YCAYru, 0KasbiBaeMoil NOTPeGMTENt0 3a B3MMaHe niathi:

OuepefHO hMHAHCOBLIN rog, MepBblii rof NNaHOBOro nepuoga BTopoli rog nnaHoBoro nepuoga

thmHaHcoBOe thnHaHcoBOE thmHaHcoBOe

YHWKanbHbI/i HOMEP peecTpoBOW 3anucu nokasaTenu obecrneyeHeHue obecneyeHeHne nokasarenu obecneyeHeHune
. nokasaTenu o6bema . .
obbema MYHULUNANLHONR yCnyru, MYHWULWUNANbHOW ycnyru, obbema MYHULMNANbHOW

TbiC.py6 ThiC.py6 yCAyru, Toic.py6



6. MHas nHdpopmaynm, Heobxoanmas AN BbINONHEHNA (KOHTPONSA 3a BbINONIHEHUEM ) MYHULWNANbHOTO 3afaHng.

6.1. KoppekTnpoBKa 06beMa MyHULMNANbHOMK yCayru o4epefHOro (hMHAHCOBOTO rofa 3a KBapTan (B HaTypanbHbIX U CTOMMOCTHbIX NoKasaTensix):

HopmaTuBHbIe 3aTpaThl Ha OKa3aHWe MYHULMNANbHON ycnyru Ha 1

noTpe6nuTeN s MyHULUNANLHON ycnyru, py6.

YHUKaNnbHbIi HOMEpP peecTpoBOii

3anucu
mecsy mecsy
3HaueHue 3HauyeHne
nokasarens nokasatens
) 2

9319000.99.0.6B28AB30000

9319000.99.0.6B28AB3 1000

9319000.99.0.6B28AB32000

9319000.99.0.6B28AE33000

6.2. VIHble OCHOBaHUS A5 KOPPEKTUPOBKM MYHULUNANbHOTO 3afaHnA:

mecsy

3HayeHue
nokasarensa
3

mecsy,

3HayeHue
nokasartensa
4

Moka3zaTenn o6beMa MyHULUNANbHOW ycnyrn (B HaTypanbHbIX nokasaTensx), (+; -)

ef.13M.

yen.

yen.

yen.

mecsay

3HaueHue
nokasatena
6

mecsy,

3HayeHune
nokasartens

O6bem (hnHaHCOBOTrO o6ecneyeHuns
Ha OKasaHue MyHI/ILU/II'IaI'IbH017I
ycnyru, nognexauuii
KoppekTupoBske (+; -), pyb6.

mecsy, mecsy,
6lo4XeT ropoga  Mex6H4KeTHbIe
3HayeHue 3HaueHune Mepmn TpaHchepTbl
nokasaTens nokasaTens
7 8 9 10

®uHaHCOBOE 06ecneyeHmne Ha
OKasaHWe MyHULUNanbHO ycnyru ¢
yuyeToM KOppPeKTUPOBKK
MYHULMNANLHOTO 3afjaHus, py6.

6loKeT ropofa MexGi AXKeTHbIe

Mepmu TpaHchepThl

n 12



YacTb 2. CBefleHNA 0 BbINONHAEMbIX paboTax
Pasgen

1. HaumeHOBaHMe MyHULMNanbHON PaboThl. Kop no o6uepoccuiickomy

6a30BOMY NepeyHio um
2. Kateropuu notpe6uteneit MyHuUuunanbHoi pa6oThbl. perMoHanbHoOMy nepevHto

3. MokasaTenun, xapakTepusytoujne 06bem U KauyecTBO MyHULMNANbHOW paboTbl:
3.1. MokasaTenu, xapakTepu3ayrLiue Ka4ecTBO MyHULUNAaNbHON paboThl

AonycTumble (BO3MOXHbIE)

OTKNIOHEHNA OT YCTAHOBNEHHbIX
MokasaTenb, xapakTepusyounit

M 3HaueHMe nokasarens KayecTsa
ycnosus (hopmbl) BbINONHEHUSA MokasaTenb KayecTBa MyHULMNanbHOM paboThl -
. MYHULMNaNbHOM paboThl
MyHWLUNaNbHOI pa6oTel

MokasaTenb, XapakTepusyounit cogepxanue
MYHWLNNANLHONA PaGoTbl

nokasateneii kauecTsa
MYHULUNANbLHOI paGoThl, B

N . npeaenax KOTOpbIX
YHUKanbHbI HOMEP peecTpoBoil

MyHULMNanbHOe 3ajaHue
3anucu
CUMTAETCSA BbINONHEHHbIM
. nepBblii rog BTOPO#i rog
€MHNLA U3MEepeHus ouepefHoit B
oBaHue oBaHue OBaHMEe HaMMeHOBaHWe  HauMMeHOBaHue N NNaHoBoro nnaHoBOro
(MHaHCOBbIN B MPOLEHTAaX  aBCOMOTHBIX
nokasarens nokasarens nokasatens nokasatens nokasatens nokasatens nepuopa(2023 nepuoga
HanMeHoBaHue Koa no OKEN roA (2022 rop) roa) (2024 rog) nokalarenax
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14
3.2. MokasaTenu, xapakTepusyune o06beM MyHULUNaNbHON PaboThbl.
AonycTumMbie (BO3MOXHble)
OTKNOHEHUS 0T
o YCTaHOB/IEHHbIX
N Mokasatenb, xapakTepusytuuii N
MokasaTenb, XapakTepusyiowuii coaepxame N . nokasateneit o6bema
. ycnosus (popmbl) BbIMOAHEHUS MokasaTenb o6bemMa MyHULUNaNbHOW pa6oTbl 3HaueHMe nokasaTens o6bema MyHULUNanbHOW paboTbl o
MYHULANANbHON PaGoTl . MYHULUNANbLHOI pa6oTel, B
MYHULMNaNbHOM paboThl
npegenax KoTopbix
YHUKanbHblii HOMEp peecTpoBoit MyHALUNaNbHOE 3aganme
sanucu CUUTAETCS BbINONHEHHbBIM
eAMHMLA U3MEpeHUs 04epefHON (UHAHCOBLIN rof nepBbIii r04 NNaHOBOrO BTOPOI FOA NNaHOBOTO
2022 ro, nepnogaa (2023 ro, nepuopa (2024 ro,
oBaHue oBaHue 0BaHWe HaMMEHOBaHWe  HauMeHoBaHWe Onucanue ( A) puoaa ( A puoaa ( ") B aBCOMOTHBIX
nokasatens nokasatens nokasatens nokasatens nokasarens nokasatens 60Tl Ha
HaumeHoBaHue koa no OKEN p Ha OTYEeTHYI0 Ha OTYETHYI0 npoueHTax  nokasatensix
cpejHeroaosoe cpefHerogosoe CPe/iHErofl0BOE  OTYETHYIO
Aary paty
Aaty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15

16 17 18

3.3. Moka3satenu, xapakTepusyiouime 06beM MyHULNNANbHON PaGoTbl (B CTOMMOCTHBIX MOKA3aTensix).
3.3.1. OuepegHoii huHacoBmii rog (2022)

HopmaTuBHbIe 3aTpaThl Ha

. MokasaTenu o6bema ®uHaHcoBOe o6ecneyeHne Hopmatuhbie
BbINONHEHNE MYHULUNANbHOI N N
VHUKanbHbIA HOMEp PeecTpoBoil 6 MYHULMNanbHOM paboTel MYHULUNANLHOI PaboThl, py6. 3arparl Ha sarparbl Ha
padoTel ynnary copepxaHne
3anucu
6 3HaueHue 6l04KeT ropoga MexGloKeTHble ~ Hanoros, py6 MyHuuunanbHoro
ef. v3m. cymma, py6. ef. u3m. .
A nokasarvenei Mepmu TpaHchepTbl umyuiecTea, py6.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
3.3.2. Meps.blit rog nnaHosoro nepuoga (2023)
HopmaTtusHble 3aTpaThl Ha HopmaTuHble
o MokasaTtenn o6bema ®uHaHcoBOE obecneyeHune
N N BbINONHEHNE MYHULUNANLHOI N N 3aTpatel Ha 3aTpathl Ha
YHuKanbHblii HOMep peecTpoBoit MYHULMNanbHOM paboTel MyHULUNanbHON pa6oTel, py6.
paboThl ynnary copepxanue
3anucu
Hanoros, pyo  MyHULUNANLHOIO
3HaueHme 6Glo/pKeT ropoa MeXGI0KETH ble
ef. u3m. cymma, py6. efl. U3m. . vmyuiecTsa, py6.
nokasarenei Mepmu TpaHchepTh
1 2 3 4 5 6 7 8 9



3.3.3. BTopoii rog nnaHoBoro nepuoaa (2024)

YHUKanbHbIi HOMEpP peecTpoBoii
3anucu

4. WHas nHhOPMaLMs, HeO6X0ANMAs ANS BbINOAHEHUS (KOHTPONS 3a BbIMONHEHNEM) MyHULMNANbHOTO 3a4aHns (MPU U3MEHEHUU NNaHupyeMbiX Pe3ynbTaToB BbINONHEHNs, DMHAHCOBOTO 06ecneyeHns MyHULUNanbHOM paboTel
0673aTeNbHO YKa3bIBaKTCA OCHOBAHWUA AN KOPPEKTUPOBKM MYHULNNANLHOTO 3aafHUS U pacyeTbl, 060CHOBbIBaIOL| e KOPPEKTUPOBKY (C yKasaHWeM 06bemMa HOPMaTUBHbIX 3aTPaT HA BbIMONHEHUE MYHULUUNANbHOW PaGoThl):

HopmaTuBHble 3aTpaThl Ha
BbINONHEHNE MYHULMNaNbHOM
pa6oTbl

eq. n3m.

cymma, py6.

MokasaTenu o6bema
MYHULUNANbHON PaGoTbl

3HaueHue
ef. um. o
nokasarenei
4 5

DduHaHCcOBOE 06ecneyeHne
MyHUUUNanbHoi pa6oTsl, py6.

610 KET ropoa  Mex G610 XKETHbIC
Mepmu TpaHchepTbl

6 7

3aTtpaTbl Ha
ynnaty
Hanoros, py6

YacTb 3. Mpoune CKeNeHns 0 MyHULMMNanbHOM 3afaHnm

I. OcHoBaHunA (ycnoBua n Nopaaok) ANS AOCPOUHOTO NPeKpaleH A BbIMONHEHUA .MyHNLMNANbHOTO 3aAaHNs

OCHOBaHMA ANs JOCPOYHOTO NpeKapaieHmns

1, PeweHne cyaa 06 agMMHNCTPaTUBHOM NPUOCTAHOBAGHUN

AeATENbHOCTM YupexaeHns

2. TVKBNAAUNS yupexaeHus

3. HeoHOKPATHOE HEUCNONHEHNE MYHULUNANBLHOTO 3aaHNs

MyHKT, 4acTb, CTaTbsl U PEKBN3UTHI HOPMATUBHOTO NPaBOBOrO aKTa

HopmaTtuHbie
3aTpaThl Ha
cogepxanue
MYHNLNNANLHOTO
nmyluecTsa, py6.

9

cr. 5.27,6.3, 6.4, 14.4, 19.5, 19.20, 20.04 Koaekca 06 agMUHNCTPaTUBHbIX NpaBoHapyLleHnax Poccuickoi

®depepaynn

cT. 5.27,6.3, 6.4, 14.4, 19.5, 19.20, 20.04 Koaekca 06 agMUHNCTPaTUBHbIX NPaBOHApYLeHNAX Poccuiickoi
®depepauun. MocTaHoBNEHWEe agMUHUCTPaLMK ropoga Mepmu oT 28.01.2011 Ne 24 * O nopsifKe co3AaHus,

peopraHn3aunu, N3MEHeHNA TUNa 1 IMKBUAALAN MYHULNNANLHBIX YUPeXAeHNit ropoga Mepmu, yTeepaeHns
YCTaBOB MYHLMNANbHbIX YUPEXAEHWIA ropoas MepmMu n BHECEHUA B HUX N3MEHEHUI"

Mpukas npeAceaaTens KOMUTETa Mo (U3MUECKON KyNbType v CNOPTY agMUHUCTpaLUK ropoaa Mepmu

2. WHaa nHdopmaymna, Heobxoanmas ANa BbINONHEHNA (KOHTPONA 32 BbINONHEHNEM ) MyHULWNANbHOTO 3aaHuna:

3. MOopAAOK KOHTPONSA 33 BbIMONHEHNEM MYHULNNANbHOTO 3afaHuns:

D opMbl KOHTPONSA

1. OTyeT 0 pe3synbTatax
0Ka3aHNs MyHULUNANbHbIX yCNyr
(BbINOHEHUA paboT)

2 Bble3fiHble, JOKyMeHTapHble
npoBepku

3.Bble3fHble, AOKYMEeHTapHble
nposepku

4. Bble3fiHble, JOKYMEHTapHbIe
nposepku

MepnofnyHOCTL

He pexxe 0/IHOTo pasa B KBapTan

COrNacHo nnaHa-rpagpuka
npoBepok

cornacHo nnaHa-rpaguka
npoBepok

COrnacHo nnaHa-rpaduka
NpoBEPOK, YTBEPKAELHHOTO

npuKasom npeacegaTens Komuteta

no (hM3NYecKoil KynbType u
CNOPTY aAMUHUCTPALNN TOPOA]A
Mepmun

OpraHbl, 0CYLeCTBASIO L ME KOHTPONbL 32 BbIMONHEHNEM
MYHWULUNANLHOTO 3ajaHns
KomuTeT no husnyeckoit KynbType v CNOPTY aAMUHNCTPaL MM ropoaa

Mepmun

KOHTPONbHO-CUYeTHas nanata ropoga Mepmu

KOHTPONbHO-PEeBU3NOHHOE yNpaBaeHue jenapTaMeHTa (JMHaHCOoB

agmMuHucTpaymm ropoga Mepmn

KoMuUTeT N0 hM3M4eckoil KynbType 1 CNOPTY aMUHUCTPALUN FOPOAA

Mepmu

4. Tpe60BaHMA K OTYETHOCTW O BLIMOAHEHUN MYHULMNANbLHOTO 3ajaHna.

4.1. TlepuoANYHOCTb NPEACTABNEHNA OTHYETA O BbINONHEHNN MYHULMNANbHOTO 3aaHNs: eXeKBapTanbHoO

4.2. Cpoku npejCcTaBneHNs 0TYETOB O BbINOMHEHNM MYHULMNANbHOTO 3aaHus

OTUeT yTBEPXAALTCS PYKOBOANUTENEM YUPeXAEHUA. Y TBEPXK/ACHNA OTHYET HANPaBNACTCA yYpeAUTENt0 He nosaHee 5 pabounx JHeil ¢ 4aTbl ero yTBEPXKACHNS.

4.2.1 CpoKi NpeACTaBNEeHUA NPeABapNUTENbHOTO OTHETA O BIMONHEHNN MYHULUNANbHOTO 3afaHus, 40 10-0T0 YMCNa MECALA, CeAYIOLLEro 3a OTYETHLIM NepuoaoM (KBapTanom)

4.3. ViHble Tpe6OBaHNA K OTYETHOCTU O BBIMONHEHUU MYHULNNANLHOTO 3a4aHus
OTYeT pasmelaeTcs Ha OYULMaNbHOM CaiiTe roCY/AapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) YUPeXAeHAN WWW.DUS.gov.ru B ceT VIHTEPHET B YCTaHOBNEHHOM NOPAAKe.

5. Hble noka3aTenu, CBA3aHHbIE C BbINONHEHMEM MYHULMNANbHOTO 3aaHna.


http://www.bus.gov.ru

